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Przemysłowe Centrum Optyki (PCO) i Wojskowe Zakłady Elektroniczne (WZE)
znalazły się wśród laureatów trzeciej edycji ogólnopolskiego konkursu Lider
Bezpieczeństwa Państwa.

Konkurs Lider Bezpieczeństwa
Państwa promuje nowoczesne
technologie i rozwiązania służące
bezpieczeństwu państwa. Na zdjęciu
laureaci tegorocznej edycji konkursu /
Zdjęcie: Zdzisław Zieliński

PCO otrzymało nagrodę I stopnia LBP za zminiaturyzowane gogle noktowizyjne PNL-
2AD/M SZPAK. Jest to najnowszy produkt warszawskiego zakładu. WZE z Zielonki
otrzymało wyróżnienie diamentowe za mobilny zestaw rejestracji i analizy sygnałów
radiolokacyjnych.

Jest to już trzecia edycja konkursu organizowanego przez Stowarzyszenie Dostawców
na Rzecz Służb Mundurowych. Głównym zadaniem Konkursu jest promocja
nowoczesności technologii i rozwiązań projektowych, stosowania nowych technik,
nowoczesnych, efektywnych i bezpiecznych urządzeń, używania nowych
wysokojakościowych materiałów oraz uzyskiwania wysokich efektów ekologicznych.

Laureatów konkursu wyłoniła Rada Programowo – Konkursowa w składzie: prof.
Mirosław Chaberek oraz generałowie i oficerowie: Ryszard Dębski, Roman Klecha,
Julian Maj, Andrzej Wiśniewski, nadinsp. Adam Mularz, płk Witold Lewandowski i płk
rez. Lech Woźniak.

Patronat nad konkursem sprawował szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego minister
Stanisław Koziej. Po raz trzeci partnerem konkursu jest Agencja Lotnicza ALTAIR.

Galę wręczenia nagród i medali, która odbyła się w Centrum Konferencyjnym Wojska
Polskiego w Warszawie, poprzedziła debata: Realia i perspektywy współpracy
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pomiędzy resortami odpowiedzialnymi konstytucyjnie za bezpieczeństwo narodowe, a
rodzimym biznesem i przedsiębiorcami – z udziałem gen. broni Lecha Konopki,
dyrektor Departamentu Zwierzchnictwa nad Siłami Zbrojnymi w Biurze Bezpieczeństwa
Narodowego, gen. dyw. Bogusława Packa, doradcy ministra obrony narodowej,
Sławomira Kułakowskiego, prezesa Polskiej Izby na Rzecz Obronności i Franciszka
Siegienia, prezesa zarządu WPPH Elena. Debatę poprowadził wiceprezes Agencji
Lotniczej ALTAIR Wojciech Łuczak. Zapis debaty znajduje się w zakładce altair tv.
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